
UCHWAŁA NR 551/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody dotyczącej wypłaty odszkodowania 
za nieruchomość położoną w gminie Tuszyn, obrębie Górłd Duże, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 139/5

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815), w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2, 
art. 25b oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: z 2017 r. poz. 1509; z 2018 r. poz. 2348; 
z 2019 r. poz. 270, 492, 801,1309,1589,1716,1924), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugody dotyczącej wypłaty odszkodowania 
za nieruchomość, która przeszła na własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego na podstawie 
art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 
położoną w Gminie Tuszyn, obrębie Górki Duże, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka nr 139/5 o powierzchni 0,0234 ha, przeznaczoną pod poszerzenie drogi 
powiatowej nr 3313E.

§ 2. Do zawarcia ugody upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .............

Wicestarosta - Ewa Gładysz ..........

Członek Zarządu - Paweł Pomorski 

Członek Zarządu - Marta Stasiak .............

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz.............


